
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

20.02.2019                                         м. Лебедин                                                 № 59 
  

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

17.02.2016 № 27  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52, частини шостої  статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Лебединської міської ради       

в и р і ш и в:  

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 17.02.2016 № 27 «Про затвердження Порядку надання матеріальної 

допомоги на подолання наслідків стихійного лиха, на лікування 

малозабезпеченим особам, учасникам АТО та інші непередбачувані випадки» 

(зі змінами від 25.04.2018 № 88), доповнивши пункт 3 Порядку надання 

матеріальної допомоги на подолання наслідків стихійного лиха, на лікування 

малозабезпеченим особам, учасникам АТО та інші непередбачувані випадки 

абзацом четвертим наступного змісту:  

«Учасникам АТО допомога надається у разі тривалої тяжкої хвороби, 

проведення оперативного втручання на відшкодування витрат на лікування при 

наявності підтверджуючих документів лікувальних закладів». 

  

 

 

Міський голова  О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 
 

 

 

 

 


